АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 48

с. Верховонданка

О признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации Верховонданского сельского поселения

Даровского района Кировской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации» (в  редакции  Федерального  закона  от  22.10.2014  №  315-ФЗ),

Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», (в  редакции

Федерального  закона  от  28.12.2013  №  444-ФЗ),  на  основании  протестов

прокуратуры Даровского  района  Кировской  области  от  23.12.2014  № 02-03-

2014,  администрация  Верховонданского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации

Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской области:

1.1.  От  26.12.2011  №  78  «Об  утверждении  Административного

регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  "Предоставление

информации  о  порядке  предоставления    жилищно-коммунальных  услуг

населению  на  территории  муниципального  образования  Верховонданское

сельское поселение Даровского района Кировской области"».

1.2. От 09.11.2012 № 57 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации Верховонданского сельского поселения от 26.12.2011 № 78».

1.3.  От  02.07.2012  №  31  «Об  утверждении  Административного

регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  "Установление  и

26.12.2014 17:49:17 /srv/doc2pdf/var/files/upload_aa474f0832bfe55ea33f0d40be23d2e3.doc

прекращение  публичных  сервитутов  на  территории  муниципального

образования  Верховонданское  сельское  поселение  Даровского  района

Кировской области "».

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                          В.И. Авдеева

26.12.2014 17:49:17 /srv/doc2pdf/var/files/upload_aa474f0832bfe55ea33f0d40be23d2e3.doc

2